
1 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЉИГ 

 
 
     ГОДИНА XIII                         БРОЈ  25                    30. ДЕЦЕМБАР             2020. ГОДИНЕ 
                          

АКТА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЉИГ 

 
1.                                                                  

 
 

       На основу члана 49. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” 
број 91/19), члана 63. Статута општине Љиг („Службени гласник Општине Љиг“ број 
04/19), Општинско веће општине Љиг, на седници одржаној дана 30.12.2020. године,  
доноси 

 

 

ПРАВИЛНИК 
 

 О БЛИЖЕМ УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И НАБАВКИ НА КОЈЕ 
СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ  

  
  
  

 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 
III Број: 06-46/20-3 

          ПРЕДСЕДНИК  
                     Драган Лазаревић,с.р. 

 
 
 

ПРАВИЛНИК 
 О БЛИЖЕМ УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И НАБАВКИ  

НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ МОЖЕТЕ ПОГЛЕДАТИ 
 ОВДЕ 

MacBook Pro




2 
 

     30. децембар 2020. године       *     Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ      25      
 
 

САДРЖАЈ 
 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЉИГ 
 
 
 

     1.  ПРАВИЛНИК  О БЛИЖЕМ УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  
          НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ.....................страна                      1  

 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАЈЕ: Општинско веће општине Љиг 
Одговорни уредник:  Милан Јанићијевић, Начелник општинске управе 

 
 


